2024年度スノーボード指導者研修会

【第1回】

1 主 管 NPO法人山梨県スキー連盟

2 責任者 教育本部長 武川 和正

3 会 期 2023年12月16日(土)~12月17日(日)

4 会 場 ふじてんスノーリゾートスキー場 サンメドウズ清里スキー場

5 本 部 ふじてんスノーリゾートスキー場 サンメドウズ清里スキー場

6 受 付 2023年12月16日(土) ふじてんスノーリゾート AM9:00

7 参加料 6,000円 サンメドウズ清里スキー場

8 申込期間 2023年11月4日(土)~2023年12月2日(土) SAJシクミネットにて申し込み

【第2回】

1 主 管 NPO法人山梨県スキー連盟

2 責任者 教育本部長 武川 和正

3 会 期 2024年3月7日(木)~2024年3月8日

4 会 場 サンメドウズ清里スキー場

5 本 部 サンメドウズ清里スキー場

6 受 付 2024年3月7日(木)サンメドウズ清里スキー場 AM9:00

7 参加料 6.000円

8 申込期間 2023年1月13日 (土) ~2024年2月29日 (木) SAJシクミネットにて申し込み

9. 問い合わせ先 スノーボード委員会 委員長 稲垣昌未

say.snowboarding@gmail.com

SAJシクミネット・デジェントリに関しての問い合わせ先

大沢正友 <u>mktaya1853@docomo.ne.jp</u>

* その他 「参加者は参加前に教育本部ホームページを確認する事」

・研修会当日までにeラーニングを観閲すること。

・書籍販売は致しません。各自で購入をしてください。

主管	法人 山梨県 連盟教育本部
責任者	教育本部長 武川 和正
会期	年 月 日
会場	実技 会場 会場
受験資格	指導員 準指導員資格 取得 者
受験料	級検定員検定料 円
	級検定員検定料 円
受付	
申込期間	年月日土 月日土 申込
問 合 先	委員会 委員長 稲垣昌未

2024年度 スノーボード指導員・準指導員検定会受付 及び指導員・準指導員養成講習会

・スノーボード指導員検定会

1. 主催 公益団体法人全日本スキー連盟

2. 会期 2024年2月23日(金)~2月25日(日)

3. 会場 戸狩温泉スキー場

4. 申込要件 SAJホームページのライブラリー参照のこと

5. 受験料 20,000円

6. 申込期間 2023年11月09日(木)~11月23日(木) SAJシクミネットにて申し込み

・スノーボード準指導員検定会

1. 主催 NPO法人 山梨県スキー連盟

2. 責任者 教育本部長 武川 和正

3. 会期 2024年3月15日(金)

4. 会場 サンメドウズ清里スキー場

5. 申込要件 SAJスノーボードバッジテスト 1 級取得者

6. 受験料 20,000円

7. 申込期間 2024年2月9日(金)~3月8日(金) **SAJシクミネットにて申し込み**

・スノーボード指導員、準指導員養成講習会

1. 主催 NPO法人 山梨県スキー連盟

2. 責任者 教育本部長 武川 和正

3. 会期 2023年12月16日~12月17日

4. 会場 ふじてんスノーリゾートスキー場 サンメドウズ清里スキー場

5. 受付 ふじてんスノーリゾートスキー場 AM9:00~9:20

6. 講習料 15,000円

7. 申込期間 2023年11月9日(木)~12月7日(木) デジエントリーにて申し込み

*「参加者は参加前に教育本部HPを確認する事」

* テキスト、筆記用具、スノーボード道具一式は各自持参のこと

10. 問い合わせ先 ・スノーボード委員会委員長 稲垣昌未 say.snowboarding@gmail.com

・SAJシクミネット・デジェントリに関しての問い合わせ先

大沢正友 mktaya1853@docomo.ne.jp

柴田 大・小澤 宏充 SAJスノーボードデモンストレーターレッスン

1. 主催 NPO法人 山梨県スキー連盟

2. 責任者 教育本部長 武川 和正

3. 会期 <u>【柴田 大 デモンストレーターレッスン】</u>

2024年2月1日(木) 9時30分~11時30分・13時~15時(4時間)

【小澤 宏充 デモンストレーターレッスン】

2024年2月8日(木) 9時30分~11時30分・13時~15時(4時間)

4. 会場 サンメドウズ清里スキー場

5. 参加資格 バッジテスト2級同等レベル以上の方

6. 参加費 10,000円

7. 申込期間 柴田 大SAJデモレッスン 2023年12月15日(金)~2024年1月27日(土)

小澤宏充SAJデモレッスン 2023年12月22日(金)~2024年2月3日(土)

8. 申し込み方法 必要事項(氏名・連絡先住所・連絡先電話番号)を明記の上

<u>say. snowboarding@gmail.com</u> までメールをお送り下さい。

*参加費は前日までに下記口座へ振込する事

ゆうちょ銀行 088(ゼロハチハチ)店 普通 1709942

9. 定員 定員10名(先着順、応募多数の場合は増員する場合があります)

最小実施人数 2名

10. 問い合わせ先 スノーボード委員会委員長 稲垣昌未 say. snowboarding@gmail. com

11. その他・受講中の事故怪我につきましては自己責任となります。

・参加者はヘルメット着用、障害保険の加入を義務付けます。

全日本スノーボード技術選手権大会県連参加者強化練習会 SAY会員専用

1. 会期 2024年2月16日(金) サンメドウズ清里スキー場

10時~12時、13時30分~15時30分

「参加者は前日夜に教育本部ホームページを確認する事」

2. 参加資格 全日本スノーボード技術選手権大会出場内定者(山梨県連所属)

☆山梨県連所属で大会前走者に推薦されている者も含む

3. 参加費 1,000円

4. 申し込み方法 必要事項(氏名、住所、連絡先電話番号)を明記の上、以下へメールする事。

ゆうちょ銀行 088(ゼロハチハチ)店 普通 1709942

5.問い合わせ先 スノーボード委員会 稲垣昌未 say.snowboarding@gmail.com

6.その他・受講中の事故怪我につきましては自己責任となります。

・参加者はヘルメット着用、障害保険の加入を義務付けます。

第11回甲信越ブロックスノーボード技術選手権大会 (兼)第21回全日本スノーボード技術選手権大会予選会

シクミネット・要承認

会期 2024年1月26日(金)~1月28日(日)

会場 長野県・白樺高原国際スキー場

受付 白樺高原総合観光センター3F (各県代表者)

参加費 12.000円

本部宿舎 白樺高原ホテル

〒384-2309 長野県北佐久郡立科町芦田八ヶ野750 TEL 0267-55-6204 FAX 0267-55-6524

申込期間 2023年11月15日~12月26日 (支払期限 12月27日)

連絡事項

- ① 参加者(甲信越選手・オープン選手)はSBの傷害保険に加入していることが必要条件です。 未加入の場合は申込・出場できません。 傷害保険の会社名・証券番号のわかるもの(コピー)を紙で必ず持参して 大会受付時に提出してください。
- ② 開催要項を各県HPに掲載します。必ず一読してください。
- ③ <u>甲信越選手</u>:シクミネットにて申込受付と申込金支払い (マイページ>イベント情報>イベント名検索)

シクミネット申込時に添付が必要な書類・情報

- ※1 1級・プライズテストの合格証(紛失の場合、予め再発行すること)
 - (注) 指導員・準指導員資格保有者は、添付不要
- ※2 緊急連絡先電話番号 (マイページ登録情報>電話番号②に緊急連絡先 番号を入力すること)
- ④ <u>オープン参加選手</u>:現金書留で申込用紙と申込金(12,000円)を添えて 長野県スキー連盟事務局に送付。
 - ※1 申込期間 上記のとおり
 - ※2 送付先 〒380-0955 長野市安茂里3557 長野県スキー連盟 TEL 026-264-5888

※3 参加資格 下記のとおり

オープン参加資格

- (1) 2024 年4 月 1 日現在満 18 歳以上の者
- (2) SAJスノーボードバッジテスト 1 級以上又はそれに準ずる資格を有する者 申込時未取得の場合でも、1月26日(金)大会会場受付時までに資格を満たし証明できる者。
- ※1級・プライズテストの合格証のコピーを申込時現金書留に添付すること

(指導員・準指導員資格保持者はそれがわかるもののコピーを添付)

(3) SAJスキー補償制度又はこれに準ずる傷害保険に加入している者

上記、(1)~(3)の参加資格を満たす者 その他は組織委員会の決定による

変更・お知らせがある場合は随時山梨県スキー連盟IPにアップしますのでそ ちらを必ずご確認ください。

2023-24 年度 SAJ公認 山梨県スノーボードプライズテスト 検定会・事前講習会

1 会期 (1)検定会 2024/2/18 (日)

(2)事前講習会 2024/2/17 (土)

2 会場 八千穂高原スキー場

3 主催 NPO 法人 山梨県スキー連盟

主管 NPO 法人 山梨県スキー連盟教育本部

責任者 教育本部長 武川 和正

4 受験資格 テクニカル検定会 SAJ スノーボード 1 級以上取得者

且つ SAJ 会員登録者 (一時会員・暫定会員含む) 当該年度の事前講習修了者

(今年度のクラウン検定会の実施はありません)

5 日程

(2)事前講習会	2023/2/17
受付	8:30~9:00
開校式	9:00~
事前講習	開校式終了後 4h (2単位)
閉会式 事前講習修了書配布	15:30~
(1)検定会	2023/2/18
受付	8:30~9:00
検定開始	9:30~
合格発表	検定終了後通達

※日程は目安です。当日の状況により変更になることがあります。

6 テスト種目 公認スノーボードバッチテスト規程及び実施要項に順ずる

7申し込み デジエントリーにて事前申込

8 申込金 事前講習料金 (2 単位) ¥6,500

テクニカル受験料 ¥4,000 公認料 ¥6,000

暫定会員証の当日発行あり 大人¥5,000 中学生以下¥1,000

※いかなる場合でも返金は致しません。

ただし、主催側都合で実施できない場合は手数料1,000円を差し引いて返金します。

9 必要書類

- ・ 当該年度の事前講習修了書
- · SAJ 会員証
- ・スノーボード級別テスト1級合格証コピー
- 10 デジエントリに関しての問い合わせ先 大沢正友 mktaya1853@docomo.ne.jp